MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

     Procuradoria Regional da República – 2ª Região

Ofício MPF/PRR2/RJ/LFVCL Nº  455 /2021

Av. Almirante Barroso, 54, Centro – Rio de Janeiro/RJ-CEP 20.031-000

Telefone (21) 3554-9000

                                                                               Rio de Janeiro, 13 de maio de 2021.

Ref.: Ofício Circular nº 22/2021 - SUBCAP/SEJUD/PGR

Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral da República,

Cumprimentando-o, venho, em atenção ao Ofício Circular nº 22/2021 -

SUBCAP/SEJUD/PGR, que encaminhou cópia do Oficio nº 320/2021 –

CPIPANDEMIA, informar a V.Exa. que não tramitam neste 34 º Ofício da PRR2ª

Região procedimentos com referida temática.

Respeitosamente,

LUIZ FERNANDO VOSS CHAGAS LESSA

PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Antônio Augusto Brandão de Aras

Procurador-Geral da República

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

L
U
I
Z

F
E
R
N
A
N
D
O

V
O
S
S

C
H
A
G
A
S

L
E
S
S
A
,

e
m

1
3
/
0
5
/
2
0
2
1

1
6
:
0
8
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

8
4
D
9
C
C
0
D
.
A
5
8
4
1
D
C
8
.
B
B
5
2
A
C
1
D
.
1
B
6
5
2
7
C
2

Procedimento 1.00.000.008086/2021-04, Documento 37, Página 1

	OFÍCIO 455-2021 GABPRR30-LFVCL - PRR2ª-00011820-2021